
令和４年５月２日  

保護者 様 

 

北九州市立広徳小学校  

校 長 土田 成夫  

 

学習参観・懇談会のお知らせ 
 

 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 新学期が始まり、早１か月が経とうとしています。子どもたちの希望にあふれる顔と元気

な声が校内いっぱいに広がっています。 

さて、下記の通り、学習参観・懇談会を実施いたします。 

 ご多用の折とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

                   記 

 

 １ 日にち  令和４年５月２４日（火） 

２ 時 程  【学習参観】１３：５５ ～ １４：４０（５校時） 

※児童は５時間目で下校になります。 

        【学級懇談会】１４：５５ ～ １５：３０ 

３ 場 所  【学習参観・懇談会】各教室  

※変更があれば学年通信でお知らせします。 

 ４ その他  （１） 懇談会中の図書室での預かりについて（１・２年生児童のみ） 

          保護者の方が懇談会へ参加中、図書室を開放します。懇談会終了後、

お子様と下校される場合はご利用ください。ただし、感染予防のため、

図書室の利用は１・２年生のみとさせていただきます。ご了承ください。 

懇談会終了後は必ず、保護者の方が迎えに行くようにし、教室前廊下

や運動場、下足箱で待たせることがないようにお願いします。 

          また、未就学児につきましては、お子様の安全を考慮して図書室では

お預かりできません。一緒に教室にお連れ下さい。 

        （２） お願い 

・当日、来校いただく保護者の方は、後日配布する「保護者用健康チェ

ックカード」を必ずご持参ください。正門・裏門で回収後、校内に入

っていただきます。参観中は、マスク着用にご協力ください。 

         ・お車での来校は、ご遠慮ください。※敷地内、周辺は駐車禁止です。 

・保護者名札・スリッパ(上靴)をご持参ください。下足は、各自で保管お

願いします。※学校のスリッパは使用不可です。 

・写真や動画の撮影は禁止しています。（個人情報保護、児童が学習に   

集中できないなどのため）ご理解・ご協力ください。 

・廊下での私語等、学習の妨げにならないようにお願いします。 


